
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 126 del 16-07-2015

OGGETTO

ISTITUZIONE DI SERVIZI NELL'AREA TECNICA (SETTORI 2 E 4)

L’anno  duemilaquindici il giorno  sedici del mese di luglio alle ore 13:00 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott.ssa Clara Curto.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Aquino Valentina Assessore P
Landi Domenico Assessore P
Prezioso Antonio Assessore A
Scioscia Fabiola Assessore P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la precedente deliberazione di G.C. n. 194 del 28-10-2014 avente ad oggetto “ INDIRIZZI
SULLA RIORGANIZZAZIONE DEI SETTORI, DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI” , con la quale
si istituivano n.5 Servizi  relativi alle competenze dell’ex  I settore  e si pianificava l’assegnazione
ed il riordino delle competenze delle risorse umane da preporre ai Servizi neo-istituiti;

Vista la successiva deliberazione G.C. n.199/2014, con la quale si riducevano i Settori da n.6 a n.5;

Ritenuto di dover istituire ulteriori servizi afferenti all’Area tecnica, perseguendo le stesse finalità
motivazionali della precedente deliberazione G.C. n.194/14, vale a dire l’ottimizzazione gli Uffici e
dei servizi di quest’Ente, nella necessità di migliorare lo stato di attuazione dei programmi
amministrativi e di snellire le procedure ad essi pertinenti;

Ritenuto di dover procedere, ai sensi di quanto disposto dall’art.10 e dall’art.16 commi 1° e 3° del
vigente regolamento  degli Uffici e  servizi;

Con votazione palese ed unanime

DELIBERA

Per i motivi enunciati in narrativa, che qui s’ intendono integralmente riportati:

DI  ISTITUIRE nell’ambito dell’Area tecnica- II e IV Settore- per la complessità degli Uffici in
essi articolati, i seguenti Servizi:

Servizio Manutenzione; Servizio Lavori pubblici; II SETTORE

Servizio Urbanistica; Servizio Ambiente, IV SETTORE;

DI DARE ATTO che alla nomina dei Responsabili dei Servizi  provvederà il Sindaco con proprio
decreto,  ai sensi dell’art. 50 del T.U.EE.LL. e dell’art.10 del Regolamento sugli uffici e servizi,
permanendo  la stessa assegnazione delle risorse umane ai  Settori di riferimento, per garantire la
continuità di servizio;

DI TRASMETTERE la presente delibera alle rappresentanze sindacali per la necessaria
informativa, stabilendo che le suestese determinazioni entrino in vigore allo scadere del termine
richiesto (10 gg);

Con separata votazione unanime e favorevole, la suestesa deliberazione è dichiarata
immediatamente eseguibile ex art.134 comma 4° del d. lgs. N.267/2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott.ssa Clara Curto

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 17-07-2015

Dal Municipio, lì 17-07-2015 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 16-07-2015

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 17-07-2015 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 17-07-2015 Il Segretario Generale
Dott.ssa Clara Curto (*)

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


